MUNICIPAL DE ESTÂrucrA

rNDtcAçÃ o No 4 t? t2022
Estância,20 de Dezembro de 2022.

Excelentíssimo Sen hor Presidente

O vereador que a esta s'ubscreve, nos termos Regime,ntais vigentes, indica ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que seja solicjtado ao setor competente da

Administração Pública Municipal, que providencie os s.erviços neoessários para

Ampliação da iluminação publica na Colônia Entre R.ios

JUSTIFIGATIVA

Compete ao Município, cuidar dos seus muRícipes. Nesse sentido encaminho essa

solicitação para que seja realizado o serviço citado acima, por ser uma reivindicação dos

moradores do local que sofre com a iluminação precária que não e suficiente devido

crescimento do referido local.

Nestes termos e na condição de representante da comunidade estanciana, solicitamos ao

Senhor Chefe do Poder Executivo, que tome as pr,ovidencias cabível.

Sala da Sessão, Plenário Filadelfo Luiz da Costa, Palácio Legislativo Frefeito Pascal

Nabueo, Estância, 20 de Dezembro de 2022.

1,*rJltu-n *
ISAIAS DE/E,SUS SANTOS-

Vereador Proponente

Rua Gumercindo Bessa, S/N - Centro - Estância - Sergipe - Iel.: l7g) 3522-2295
www. caína radeestan cia.s e. gov. br

__.l